

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد      بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم      از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

مصطفی قهرمانی  
۰۴ دسمبر ۲۰۲۳

## خوش رقصی گروسی و جهنم صهیونیسم در غزه!



این روزها در اوج نسل‌کشی رژیم آپارتاید اسرائیل که حتی توسط وزیر میراث اسرائیل و عضو کابینه امنیتی اسرائیل تهدید به استفاده از بمب اتمی در غزه را نیز به‌عنوان یک سلاح برای سرکوب و «راحل نهائی» (*The Final Solution*) از آن نام برده است، رافائل گروسی مدیرکل ارجنتائینی ژانرس بین‌المللی اتمی با فرافکنی و گشودن یک جبهه انحرافی علیه ایران در راستای منحرف کردن افکار عمومی در مقابل سیاست‌های سرکوب‌گرانه اسرائیل و غرب در خاورمیانه به جای هشدار و اخطار نسبت به خطر ملموس و حاد یک «جهنم هسته‌ای» توسط اسرائیل علیه مردم بی‌پناه غزه به‌یکباره شعار عوام‌فریبانه "از بلندپروازی‌های هسته‌ای ایران غافل نمانید؛ باید به فکر توافق برجام ۲ بود" را سر داده است.

امریکا و اسرائیل حال که نتوانستند با ترفند منطقه‌ای کردن و گسترش جنگ به سوی مرزهای ایران بار فشار بین‌المللی بر روی رژیم تجاوزگر تل ابیب را کم کنند سعی دارند در قالب پلان B با استفاده از بی‌طرفی ظاهری نهادهای ناظر و پایشی بین‌المللی در ایجاد و گسترش فشار بر روی حکومت در ایران استفاده ابزاری کنند. همگان دیگر می‌دانند که بی‌طرفی این نهادها البته توهمی بیش نیست و وجود آنها تنها در راستای ابقای نظام جهانی سلطه است و لاغیر.

آلفرد گروسی اما اگر حقیقتاً از گسترش سلاح‌های هسته‌ای نگران است پس چرا از خطر بیش از ۱۸۰ کلاهک اتمی واقعاً موجود و آماده به شلیک رژیم تجاوزگر اسرائیل که حتی تحت کنترل و پایش NPT نیز نیستند اصلاً صحبت

نمی‌کند. در حالی که با توجه به جایگاه متزلزل رژیم تل ابیب در افکار عمومی جهانی اکنون بهترین فرصت در جهت فشار آوردن و مجبور کردن اسرائیل برای پیوستن به این معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای می‌باشد. در مقابل این گونه نگرش و تلقی آشکارا جانبدارانه گروسی مدیرکل آژانس در مقابل ایران خود بهترین بینه بر این مدعاست که نهادهای بین‌المللی دیگر مدت‌هاست به ابزارهایی در راستای ابقای اقتدار و سلطه غرب بدل گردیده‌اند. برجام ۲ یک بسته‌بندی تقلبی بیش نیست. کسانی که از برجام ۱ خارج شدند را باید پاسخگو کرد. مذاکره با آنان از همان ابتداء یک شکست برنامه‌ریزی شده و عملاً سالبه به انتفاء موضوع می‌باشد.

صائب‌ترین راه برای حفظ صلح و آرامش در منطقه بلازده ما یک ابتکار جمعی تمامی طرف‌های دخیل و درگیر در راستای عینیت بخشیدن به هدف «یک خاورمیانه عاری از سلاح هسته‌ای» ( A Middle East Free Of Nuclear Weapons ) می‌باشد.

حفظ اقتدار و استقلال ایران این میهن مشترک همه ما ایرانیان دغدغه‌مند اما ورود به کلوب کشورهای دارای قدرت بازدارندگی حداکثری می‌باشد که این خود البته امری چندوجهی و متکثر می‌باشد و یقیناً تنها یک اقتدار تک‌پایه‌ئی قدرت سخت از آن مستفاد نمی‌شود. ما ایرانیان چه در حاکمیت و چه در ساحت نیروهای مخالف اما متعهد به آزادی و استقلال و اقتدار ایران عزیز اگر نمی‌خواهیم که دشمنان قاهر و سلطه‌گر منطقه‌ئی و فرامنطقه‌ئی با میهن ما نیز همان‌گونه رفتار کنند که با «عراق صدام حسین» (۲۰۰۳) و «لیبیای معمر قذافی» (۲۰۱۱) کردند باید هرچه سریع‌تر ابزار اقتدار و عزت و استقلال این ملک و ملت را در خودمان فراهم نماییم. دکترین سیاست خارجی این میهن نفی سلطه از طریق کسب اقتدار در بازدارندگی می‌باشد. از ایران‌زمین چهارصدسال است هیچ تهاجمی آغاز نگردیده است. ایرانیان تجاوزگر نیستند اما از عزت و استقلال خود تا پای جان پاسداری می‌کنند و این درس و پیامی است که شهیدان جنگ دفاعی هشت ساله برای ما به میراث گذاشتند.

امپریالیست‌ها اما متأسفانه نرم‌خوئی و تعامل را آن‌چنان که ما ایرانیان در فرآیند شکل‌گیری و تصویب برجام انجام دادیم حمل بر ضعف و عدم اراده می‌دانند و آنچه برای آنها نهایتاً اصالت دارد تنها «زبان قدرت» ( The language of power ) اگر نخواهیم بگوئیم «زبان زور و خشونت» ( The language of force and violence ) است و این دقیقاً همان زبانی است که آلفرد گروسی به تبعیت از نظام سلطه جهانی در این سال‌ها به کار گرفته است.